
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 až 2630, díl 8., oddíl l. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

l. Objednatel:
se sídlem
Zástupci ve věcech smluvních:

technických:
Bankovní spojení:
DIČ:
IČ:

2. Ľhotovitel:
se sídlem
Oprávnčný zástupce:
IČ,

Střední škola průmyslová Krnov, příspěvková organizace
Soukenická 2458/2lC, Krnov 794 01
In
I
19736771/0100
CZ00846279
008 46 279

Ing. Kristýna Theisová Siudová
Družstevní 2020/62, Krnov 794 01
Ing
75933896

uzavírají tuto

smlouvu o provádění pravidelných kontrol vybraných poŽárně bezpečnostních zařízení a požární
prevence v objektech střední školy

I.
Předmětem této smlouvy je zajištění a provedení pravidelných kontrol požární ochrany, revizi a
oprav požámč bezpečnostních zařízení (požární uzávěry, hydranty, hasicí přístroje, paníkové kováni
na dveřích na únikových cestách, nouzové osvětlení), prováděni preventivních požárních prohlídek a
aktualizace dokumentace požární ochrany v objektech střední školy v Krnově (Soukenická 21,
Soukenická 27. Opavská 34, Opavská 49).

II.
Činnosti dle článku I. budou prováděny dle harmonogramu zpracovaného zhotovitelem,
odsouhlaseného objednatelem, v souladu s příslušnými právními předpisy. Zhotovitel před
zahájením prací předloží harmonogram ke schválení objednateli.

III.
Odmčna za služby poskytované dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. výše
odměny za jednotlivé služby poskytované na základě této smlouvy jsou uvedeny v příloze této
smlouvy, které je nedílnou souČástí.
Odměna zhotovitele bude hrazena na základě vystavených daňových dokladů - faktur. Splatnost
faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli.

IV.
Zhotovitel sdělí objednateli vždy termíny kontrol nejméně 4 dny dopředu. Kontaktní osobou za
objekty na Soukenické ulici bude pan M za objekty na Opavské ulici pak
bude kontaktní osobou paní I
Veškeré zjištěné závady, skutečnosti a doporučení budou zhotovitelem uvedeny v příslušných
protokolech, které zhotovitel předá objednateli.

l



V.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovčdni lhůtou jednoho měsíce, s tím, že výpovědní
lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po odesláni výpovědi, která musí být
učiněna písemně k rukám druhé strany, a to doporučeným dopisem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.
Tato smlouva, její výklad a právni vztahy z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky,
zejména ustanoveními ObČanského zákoníku.

V Krnově dne: ('."l Ldl í V Krnově dne: ,i '"l u ' l

2



& ZABEZPO ' - zabezpečeni požární ochrany
Ing. Kristýna Theisová Siudová, Družstevní 2020/62, 794 01 Krnov

IČ: 75933896; www.zabezpo.cz; e-mail: zabezpo@zabezpo.cz
Tel: 777 553 414

CENÍK - POŽÁRNÍ OCHRANA
(ceník platný od l. 9. 2021 j

Pro spoleČnost:
Střední škola průmyslová Krnov, příspěvková organizace
Soukenická 2458/2lC, Krnov 794 01
IČ: 008 46 279

a) Kontrola požárně bezpečnostních zařízení (ceny bez DPH):
Kon[rokt ,)\urjn[u .... .... ..... .. . . . . .......... lOS.- KČ ks
Zajlštčíjl ÚäKo\ e zkoušky póZami hadice 205,- KČ.° ks
Kontrou, !'il!' . . .. . . .. .. 35.- KČ ks
laiištěn, PHP n C ,Je : i.,,! . . . -..... .. .. 200.- Kč ks
z.aiišlej]} uab,o\e PHP uč' 305.- Kč ks
Zaiištění tlakově zKoušk! PHP ň"odni do g Íl 295,- KČ' ks
Zaiištčni tlakme zkousk! PHP fsnčho\é do 2 kg) 305.- Kč' ks
Zaiišténí c zKouškµ PIli' (3něho\é do b k£) 345.- KČ,' ks
C)prm íl PH P nd'u llý draniu 195.- KČ" ks " případné

použité náhradní díly
Konřrda iwáí éru 65,- KČ' ks
Kontrola n()u7,)včh,ľ ,m étlem 45,- KČ' ks

b) Požární prevence (ceny bez DPH):
Preventwni požární prohlídka ob.jektu
Provedeni školeni zamčstnancu a vedoucich zarn.
Provedeni školeni prevenrivnich pož.. hlídek
Konzultace a další práce dle pQžada\ ku objednaide
Tisk. laminace a vj včšcni dokumentace PO
BezµYnoswi značeni - LU MINI - měr úniku

C) Zpracování dokumentace PO (ceny bez DPH):
Dokumentace c) začleněni die požarniho neb.

smCmice PO .. ., ..
I'oZarm Ťaů pracovištc
P(úarl)l p()piach(n a mŇrnice

pian školem 1'()
E\ akuaCrli pian Lk)ln()\a mládeže
Dokumentace zdolavani požáru domova mládeže

3000.- Kč/ prohlídka
2250.- Kč.' školeni
1(XX),- KČ,' školeni
S®,- KCi hod

20.- KCi list A4
65.- Kč/ ks

1800.- Kč
2000.- Kč
100Q- Kč
250.- Kč
BOO.- Kč

2500.-Kč
6500.- Kč

V Krnově 24. 8. 2021
Ing. Kristýna Theisová Siudová

Stránka 1 z 1


